Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Escherde Nr. 40. Siegel nebst Befestigung
verloren. Regest Westfal. UB. VI, 8. 231 Nr. 775.

89. Erwdihlter Kono von Minden iibereignet dem Kl. Escherde ihm
resignierte Giiter in Achhem. Minden 1262 Oktober 4.

Cono dei gratia Mindensis ecclesie electus confirmatus honora-
bilibus ac religiosis personis preposito, priorisse totique conventui

1) Or. monesterio.
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sancte Marie in Escherde salutem in domino sempiternam. Iniuncte
servitutis officinm nos arcius ammonet et inducit, ut piorum loco-
ram promocionibus omni gua possumus sollicitudine intendamus.
Ea propter vestris''piis' desideriis-'ac devotis precibus inclinati ob
honorem et reverenciam intemerate dei genitricis virginis Marie
necnon sanctorum Iohannis baptiste et Iohannis ewangeliste pa-
tronorum vestrorum proprietatem quorundam bomorum in Achhem,
que Waltherus et Eylhardus fratres de nostra ecclesia tenuerunt,
vobis et successoribus vestris donamus et conferimus perpetuo possi-
denda cum omnibus attinenciis suis, agris, pratis, silvis et aquis,
viis et deviis et cum ijuris integritate, que nobis competebat vel
competere poterat in premissis. Et ut hec donacio nostra, que ex
capitali nostri pio ac benivolo processit assensu, robur obtineat
perpetue firmitatis, presentem cartulam super hoc confectam nostro
ac eiusdem capituli nostri sigillis fecimns communiri. Testes huius
rei sunt Gerhardus decanus, Ludoldus scolasticus, Ludolfus cantor,
Heinricus custos, Conradus prepositus sancti Iohannis, Ludolfus de
Pedese, Widego, Reinhardus de Slon, magister Arnoldus archi-
dyaconus in Aleden, nobilis vir Heinricus de Scalkeberge et alii
quam plures ecclesie nostre canonici, milites vero Conradus et
Thidericus filius eius dicti de Uflen, Richardus Wlpes, Gerhardus
et Conradus fratres dicti de Lutteren; Wescelus de Rathbere, Gode-
scalcus de Burzere cives in Minda et alii quam plures milites et
burgenses. Datwun Minde iiii% nonas octobris anno domini mo. cc?. Ixiif.,
Hinrico einsdem loci preposito procurante.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Escherde Nr. 41. Siegel des Eywithlten und
deschddigtes des Domkapitels. Regest Westftl. UB. VI, S. 232 Nr. 776,

40. Die Grafen Burchard, Hermann, Heinrich und Hoier von
Wohldenberg resignieren dem Propst L(udolf), dem Dechanten Jo(hann)
und dem Domkapitel wihrend der Sedisvakanz (quoniam — — vos
adhuc et nos pastore caremus et domino) den Zehnten in Oedelum
2u Gunsten des K1 Loccum. 1262.